ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2016 - PR 7/20167/201610/02/2016Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ABASTECEDORA COMB. BACCIN LTDA     (71)2 ALCOOL COMBUSTIVEL - Marca: MAZP LTS 10.000,00  0,0000 3,41    34.100,003 DIESEL COMUM 3 - Marca: MAZP LTS 100.000,00  0,0000 2,97    297.000,00Total do Fornecedor: 331.100,00WILSON ZILIO     (757)1 GASOLINA COMUM 417 - Marca: MAZP LTS 35.000,00  0,0000 3,73    130.550,004 DIESEL S10 2 - Marca: MAZP LTS 100.000,00  0,0000 3,09    309.000,00Total do Fornecedor: 439.550,00Total Geral: 770.650,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/20163/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL24/02/2016AQUISIÇÃO PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS PARA O EXERCÍCIO 2016, PARA AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS E FUNDOS DO MUNICIPIO DE GALVÃO,
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   24   de  Fevereiro   de   2016. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL